думА
хАнты-мАнсIдlского Автономного окрутА - югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мапспйского автоЕомного округа - Югры
"о внесении язмененпя в статью б Закона Ханты-мансийского

автономного округа - Югры "О реryлироваппп отдельных земеJIьных
отпошевпй в Ханты-Манепйском автономпом округе - Югре"

Рассмоц>ев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры Nч ПЗ-710057 "О внесении изменения в статью б Закона Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры "О реryлировании отдельньlх
земельньD( отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре",
принятый в первом чтении 3 июля 2025 rода, руководствуясь пl.rrктом 4
статьи 29 Устава (Основного закона) ХантььМансийского автономного
округа - Югры, .Дума Ханты-Мансийского автономного окрга - Югры
постановJIяет:

l. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменения в статью б Закона Ханты-маясийского автономного
окруrа - Югры "О реryлиров€lнии отдельных земельных отношений в Ханты-
Мансийском автономIIом округе - Югре".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Р.Н. Кухаруку дJuI rrодписания и обнародовЕlния.

Председатель ,Щ5lмы
ханты-манспйского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Хаяты-Мансийск
3 июля 2025 rода

N9 l5lб

( Лrr"

n
{l\л

бi

э